

合意単価

令和6年5月29日に契約した長殿（テラ谷）山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年6月14日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
山腹工		式	1		60,840,000
治山土工		式	1		960,000
掘削工		式	1		484,880
法面掘削	BH=0.45m ³ ルーズ土砂	m ³	638	760	484,880
作業土工		式	1		475,846
礫質土掘削	BH=0.45m ³ 級	m ³	305	877	267,485
軟岩(I)B掘削	BH=0.45m ³ 級	m ³	52	2,541	132,132
掘削面整形	礫質土	m ²	60.9	733	44,639
岩盤清掃	軟岩(I)B	m ²	19.5	1,620	31,590
山腹基礎工		式	1		48,397,000
場所打土留工		式	1		10,105,888
コンクリートA	No.4コンクリート土留工 無筋構造物 18-8-40BB 人力打設	m ³	86.6	53,724	4,652,498
型枠A	No.4コンクリート土留工 無筋構造物 一般型枠	m ²	124.8	10,793	1,346,966
水抜パイプA	No.4コンクリート土留工 VU管 材料費のみ	式	1		17,244
コンクリートB	No.6コンクリート土留工 無筋構造物 18-8-40BB 人力打設	m ³	54.3	54,644	2,967,169
型枠B	No.6コンクリート土留工 無筋構造物 一般型枠	m ²	102.8	10,816	1,111,884
水抜パイプB	No.6コンクリート土留工 VU管 材料費のみ	式	1		10,127
かご土留工		式	1		784,128
鋼製かご枠A	No.2かご枠土留工 詰土 植生シート設置	m	40	12,408	496,320
鋼製かご枠B	No.2かご枠土留工 詰石 吸出防止材設置	m	12	23,984	287,808
水路工		式	1		2,325,932
緑化水路盤工(B)	1610*914mm	m	71.6	15,403	1,102,854
緑化水路盤受口(B型)	2750*1828	個所	3	46,420	139,260
緑化水路盤工(C)	1000*914mm	m	54.4	12,004	653,017
コンクリート帯工	18-8-40BB L=3.0m, H=1.30m	m ³	1.5	98,485	147,727
かご枠帯工	詰石 L=5.0m, H=1.5m	m	11	25,734	283,074
暗渠工		式	1		206,566
結束暗渠工	結束暗きよ管 径10cm	m	71.6	2,885	206,566
法枠工		式	1		34,974,810
簡易吹付法枠工	H=200mm 枠内植生基材吹付 t=5cm	m ²	1,790	19,539	34,974,810
山腹緑化工		式	1		11,483,000
整地工		式	1		3,343,347
斜面整地	礫質土 人力	m ²	3,443.2	971	3,343,347
筋工		式	1		4,489,712
丸太筋工A	3本筋工 D側線	m	63.8	4,133	263,685
丸太筋工B	3本筋工 C側線	m	254.7	4,107	1,046,052
かご枠筋工A	2段積 詰土 植生シート設置 D側線	m	22.4	24,325	544,880
かご枠筋工B	2段積 詰土 植生シート設置 C側線	m	108.4	24,309	2,635,095
伏工		式	1		3,650,804
植生ネット伏工A	肥料袋付2重織ネット D側線	m ²	319.2	2,209	705,112
植生ネット伏工B	肥料袋付2重織ネット C側線	m ²	1,334.1	2,208	2,945,692
仮設工		式	1		6,233,000
仮設工		式	1		6,233,000
足場・支保工		式	1		364,780
キャットウォーク		m	122	2,990	364,780
運搬設備工		式	1		5,868,702
ケーブルクレーン設置・撤去	2t以上3t未満 設置期間9カ月 ウインチのみ 1号索・2号索	基	2	2,934,351	5,868,702
直接工事費		式	1		67,073,000
共通仮設費計		式	1		10,480,482
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		2,178,000
運搬費		式	1		2,103,244
土工機械分解・組立	機械質量10.7t 最大部品質量3t未満	回	2	1,051,622	2,103,244
営繕費		式	1		75,677
モノレール点検費	レール、乗用台車、動力車	回	1	75,677	75,677
共通仮設費(率計上)		式	1		7,598,913
現場環境改善費(率計上)		式	1		703,569
純工事費		式	1		77,553,482

現場管理費		式	1	21,968,518
工期延長等の現場維持費		式	1	0
工事原価		式	1	99,522,000
一般管理費等		式	1	16,878,000
契約保証		式	1	0
一般管理費等計		式	1	16,878,000
金額調整欄		式	1	0
工事価格		式	1	116,400,000
消費税相当額		式	1	11,640,000
請負金額		式	1	128,040,000

なお、本単価に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。